Agenda Dagelijks Bestuur

Datum 15-03-2023
Tijd 9:30-11:30
Locatie Vergaderzaal 'Vallei'
Voorzitter B.J. van Vreeswijk
1 OPENING
2 MEDEDELINGEN
3 VERSLAGEN
3.1 Verslag dagelijks bestuur 230118
3.2 Besluitenlijst dagelijks bestuur 230118
3.3 Besluitenlijst dagelijks bestuur 230303
3.4 Actielijst dagelijks bestuur
3.5 Concept verslag algemeen bestuur 230208
4 INGEKOMEN POST
4.1 Brieven waarderingskamer instemming bekendmaking WOZ-waarden
5 ONDERWERPEN TER INFORMATIE
5.1 Evaluatie klachten 2022
5.2 Evaluatie bezwaren 2022
5.3 Rapportage datalekken en beveiligingsincidenten

5.4 Brief uitvoering wet WOZ



6.1

6.2

6.3

6.4

6.5

7.1

7.2

7.3

7.4

7.5

7.6

7.7

9.1

ONDERWERPEN VOOR BESLUITVORMING

Besluit gegevensverstrekking

Besluit ambtshalve verminderingen

Frauderisicoanalyse

Rapportage Risicomanagement

Aanwijzingsbesluit van de ambtenaar belast met de heffing, de Woz-
ambtenaar en de ambtenaar belast met de invordering van GBLT

ONDERWERPEN VOOR BESPREKING

Concept voorstel Veenendaal

Jaarstukken 2022

Begrotingswijziging 2023

Ontwerpbegroting 2024

Kadernotitie 2024

Voorstel herziening Wgr

Besluitvorming toetreding Ommen

RONDVRAAG

AGENDAPLANNING

Volgende vergadering van het algemeen bestuur 5 april 2023

Agenda 5 april 2023:

Aanwezig gasten: accountant Deloitte

- Concept jaarstukken 2022
- Begrotingswijziging 2023
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9.2

10

- Kadernotitie 2024 - 2027

- Ontwerpbegroting 2024
- Voorstel herziening Wgr
- Besluitvorming toetreding Ommen

- Evaluatie klachten 2022
- Evaluatie bezwaren 2022
- Addendum controleprotocol

Volgende vergadering van het dagelijks bestuur 12 juni 2023

Agenda 12 juni 2023:

- Bestuursrapportage 2023 - 1

- Oninbaar Q2

- Leidraad invordering 2023

- Zienswijzen begrotingswijziging 2023 en ontwerpbegroting 2024
- Zienswijzen voorstel herziening Wgr

- Zienswijzen toetreding Ommen

SLUITING
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